
 

 

 

 
 

 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/1 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

  

 

 

 

Průvodní informace ke zveřejnění hloubkového auditu 

 

Dne 24. 10. 2024 přijalo Zastupitelstvo hl. m. Prahy (dále jen „ZHMP“) usnesení č. 17/19, kterým 

uložilo Radě hl. m. Prahy povinnost zadat detailní analýzu možností restrukturalizace DPP a 

zveřejnit závěrečnou zprávu z Provedení hloubkových auditů veřejných zakázek a majetkových 

transakcí v určených společnostech založených hl. m. Prahou a dále i v prostředí Magistrátu hl. 

m. Prahy II – část 5. – Provedení hloubkového auditu u zakázek a majetkových transakcí 

Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost za období 2014 až 2022 (dále jen 

„hloubkový audit“) nejpozději ke dni 10. 12. 2024, a to v návaznosti na poskytnutí součinnosti 

Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost (dále jen „DPP“).  

 

S ohledem na výše uvedené bylo ředitelem Magistrátu hl. m. Prahy Ing. Martinem Kubelkou, 

Ph.D., uloženo odboru právní podpory Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „PRP MHMP“) 

koordinovat všechny procesy a jednání s DPP, za účelem naplnění úkolu stanového výše 

uvedeným usnesením ZHMP a řádného zveřejnění hloubkového auditu. 

 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zveřejňuje odbor PRP MHMP předmětný 

hloubkový audit v části manažerského shrnutí zjištění, a to v anonymizované podobě při 

zachování nejvyšší možné míry transparentnosti. Zároveň je součástí zveřejnění i vyjádření 

DPP k hloubkovému auditu spolu s přílohami, přičemž anonymizace příloh byla provedena bez 

další součinnosti odboru PRP MHMP.  

 

Anonymizace hloubkového auditu byla provedena v souladu s platnou právní úpravou, a to 

z důvodu nutnosti ochrany osobních údajů fyzických osob, informací vztahujících se k interním 

informacím dotčených osob a informací, jejichž poskytnutím by byla porušena ochrana práv 

třetích osob k předmětu práva autorského, neboť zveřejněním takových informací široké 

veřejnosti by mohlo dojít do neproporcionálnímu zásahu do práv dotčených subjektů.  

 

 

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D. 

vedoucí oddělení kontrolně-metodického 

pověřen řízením odboru právní podpory 

podepsáno elektronicky 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  

Odbor právní podpory 

Oddělení svobodného přístupu k informacím 

*MHMPXPPLMRI9* 
MHMPXPPLMRI9 

mailto:posta@praha.eu

		2024-12-10T14:14:11+0000




